
Kuželkáři  SKK Jičín B  o medailové postavení 
v posledním kole s Kosmonosy

Jičínu B v liberecké Tipsport aréně vůbec nevyšel úvod utkání, kdy podlehli jak Vladimír Pavlata 534-548, tak  
1,5:2,5 na dráhy Jan Bína, který zůstal hodně za očekáváním s 517 shozenými kuželkami. V prostřední části se však 
karta obrátila. 

Nedařilo se domácím a jičínské duo získávalo každým hodem náskok. Agaton Plaňanský zvítězil 533-507 a Pavel 
Kříž po nejlepším výkonu utkání 578-527! Jičín tak vyrovnal skóre na 2:2 a navíc získal nadějný náskok více jak 
sedmdesáti kuželek. V koncovce však pro změnu začali výrazně stahovat náskok Jičína velmi dobře hrající Žežulka 
575 a Pecina 577. Bohužel vůbec se nedařilo Jaroslavu Křížovi 494, Vladimír Řehák 543 však stále držel Jičín ve  
hře o vítězství. Ještě v úvodu závěrečné dráhy byl rozdíl mezi oběma celky pouhých deset kuželek. V koncovce 
však byli výrazně lepší domácí a dotáhli zápas k výhře 6:2 o 42 kuželek.

Třetí Jičín tak v posledním kole bude hájit postavení na stupních vítězů v přímém souboji s druhou KK Akuma 
Kosmonosy.  Čtvrtý Rychnov bude útočit  na medaile v souboji s Červeným Kostelcem, kterému již o nic nejde. 
Přijďte povzbudit hráče SKK Jičín B v sobotu od 10 hodin na kuželnu v Lipách, hraje se od 10 hodin, občerstvení 
zajištěno.

TJ Dynamo Liberec 3241 6:2 3199 SKK Jičín B (12,5:11,5)

PECINA Vojtěch 548 2:2 534 PAVLATA Vladimír
HOLANEC Jan 507 2,5:1,5 517 BÍNA Jan

WAJSAR Ladislav ml. 507 1:3 533 PLAŇANSKÝ Agaton
JÍNA Dušan 527 1:3 578 KŘÍŽ Pavel

ŽEŽULKA Roman 575 2:2 543 ŘEHÁK Vladimír
PECINA Zdeňek 577 4:0 494 KŘÍŽ Jaroslav

3.KLM B
KK Hvězda Trnovany B -  TJ Červený Kostelec 2:6 3125-3210 (11:13) 13.04.

SK PLASTON Šluknov -  SKK Náchod B 7:1 3161-3113 (13:11) 13.04.

TJ Lokomotiva Trutnov -  TJ Neratovice 4:4 3248-3239 (13:11) 13.04.

KK Akuma Kosmonosy -  Spartak Rokytnice n. J. 7:1 3280-3079 (17:7) 13.04.

TJ Dynamo Liberec -  SKK Jičín B 6:2 3241-3199 (12,5:11,5) 13.04.

TJ Start Rychnov n. Kn. -  TJ Lokomotiva Ústí n. L. 5:3 3258-3215 (13:11) 13.04.

Tabulka:

1. TJ Červený Kostelec 21 15 1 5 99,5:68,5 269,5:234,5 3203 31
2. KK Akuma Kosmonosy 21 13 2 6 100,5:67,5 282,0:222,0 3245 28
3. SKK Jičín B 21 14 0 7 99,0:69,0 272,0:232,0 3172 28
4. TJ Start Rychnov nad Kněžnou 21 14 0 7 97,5:70,5 251,5:252,5 3166 28
5. TJ Dynamo Liberec 21 12 2 7 96,5:71,5 261,5:242,5 3216 26
6. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 21 12 1 8 89,5:78,5 260,5:243,5 3178 25
7. Spartak Rokytnice nad Jizerou 21 9 1 11 77,0:91,0 234,0:270,0 3170 19
8. SKK Náchod B 21 8 0 13 75,0:93,0 245,5:258,5 3181 16
9. SK PLASTON Šluknov  21 6 2 13 75,0:93,0 248,0:256,0 3159 14

10. TJ Neratovice 21 6 2 13 68,0:100,0 238,0:266,0 3144 14
11. TJ Lokomotiva Trutnov 21 3 6 12 67,0:101,0 238,0:266,0 3161 12
12. KK Hvězda Trnovany B 21 5 1 15 63,5:104,5 223,5:280,5 3131 11

Jiří Kapucián


	3.KLM B
	Tabulka:


